ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị về

cho vay đối với Dự án Đầu tư xây dựng, nâng cấp và mở rộng nhà máy nước

sạch thêm công suất 20.000 m³/ngày đêm - Giai đoạn 1, cụ thể:

1. Thành phần

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm;

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng;

- Đồng chí Đinh Văn Công, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Khu vực 9;

- Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

- Giám đốc Công ty cổ phần Cấp nước Kon Tum;

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP (phụ trách lĩnh vực), các Phòng: KTTH,

CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ 30 phút, ngày 09/02/2026 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3, trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh chủ trì chuẩn bị nội dung và gửi hồ sơ liên

quan đến các đơn vị tham dự liên quan đến nội dung cuộc họp (Hội đồng quản

lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Tờ trình số 01/TTr-HĐQLQ ngày 04/02/2026;

Báo cáo thẩm định số 05/BCTĐ-QĐTPT ngày 06/01/2026 của Quỹ Đầu tư phát

triển tỉnh và các tài liệu có liên quan);

- Đại biểu tham dự họp nghiên cứu kỹ tài liệu và chuẩn bị đầy đủ nội dung

để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, KTTH.PHD.
* Mã QR tải tài liệu họp

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2026-02-06T08:05:35+0700

		2026-02-06T09:40:37+0700
	Phan Huỳnh Diu

		2026-02-06T09:51:56+0700

		2026-02-06T09:51:57+0700

		2026-02-06T09:51:57+0700

		2026-02-06T10:02:19+0700